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رحمان عموزاد: شرایط مطلوبی نداشتم
ستاره کشتی ایران و جهان در وزن ۶۵ کیلوگرم اعلام کرد 
برای حفظ نوار افتخارات خود تا بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس 

تصمیمی برای تغییر وزن ندارد.
 قهرمان وزن ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد جهان بعد از نمایش قابل 
قبول در رقابتهای جام جهانی ۲۰۲۲ آمریکا نشان داد همچنان 
می تواند در این وزن بدرخشد و افتخار کسب کند. در همین راستا 
رحمان عموزاد در گفتگویی اظهار داشت: در شرایطی به رقابتهای 

جام جهانی اعزام شدم که بعد از حضور در رقابتهای جهانی ۲۰۲۲ 
صربستان وضعیت چندان مطلوبی نداشتم و فقط ۱۵ روز برای 
جام جهانی تمرین کرده بودم. خوشبختانه توانستم نتایج خوبی 
در جام جهانی برای تیم ملی کسب کنم و شرمنده کادر فنی و 

مردم کشورمان نشدم.
وی در واکنش به برخی اخبار در خصوص تغییر وزنش برای 
آینده گفت: هر چند در وزن شلوغ و سنگینی از لحاظ حضور 

مدعیان توانمند کشتی می گیرم ولی همیشه بر این باورم که باید 
بهترین باشم. به همین دلیل تصمیمی برای تغییر وزن ندارم و با 
روحیه و انگیزه بالا همچنان در فکر کشتی گرفتن در وزن ۶۵ 
کیلوگرم هستم. ما رقابتهای جهانی ۲۰۲۳ صربستان و المپیک 
۲۰۲۴ پاریس را پیش رو داریم و من هم با تمام وجود تلاش 
می کنم در این دو میدان مهم بین المللی در همین وزن حضور 

یابم.

ورزشی

اخبار کوتاه 

چند ستاره نقل وانتقالات تابستانی انتظارات را تا اینجای فصل 
برآورده نکرده اند.

با انجام بازی های هفته  دوازدهم لیگ برتر فوتبال ایران، فقط 
سه هفته تا رسیدن به نیم فصل نخست فاصله داریم و تیم ها 
همگی به نقاط ضعف و قوت خود پی برده اند. فردای برگزاری 
بازی های هفته پانزدهم، نقل و انتقالات زمستانی هم استارت 
خواهد خورد و احتمالا باید منتظر تغییرات در خیلی از تیم ها 

باشیم. 
فصل نقل وانتقالات در فوتبال ایران همواره حواشی و 
جذابیت هایش تنه به تنه ی لیگ های بزرگ اروپایی زده و در 
تابستانی که گذشت هم شاهد این ماجرا بودیم. خریدهای 
قابل توجهی در ابتدای فصل صورت گرفت و حتی نگرفت. 
ستاره هایی با مبالغ گزاف تیم های خود را تغییر دادند و یا در 
تیم های فعلی خود ماندند. در این بین بودند نفراتی که با شروع 
فصل تا پایان هفته دوازدهم، انتظارات را برآورده نکرده اند و 
نتوانستند درخشش سابق را بازهم به منصه ی ظهور بگذارند. در 
این گزارش به چهار مورد از مهم ترین اشخاص حاضر در این 

دسته تا به اینجای فصل می پردازیم.
سعید صادقی: شاه ماهی در خشکی

شاه ماهی نقل وانتقالات؛ این برچسبی بود که روی سعید 
صادقی خورده بود. بهترین پاس گل دهنده  لیگ بیست ویکم، 
مورد توجه تمام بزرگان و خصوصا سرخابی های پایتخت بود 
و نهایتا تصمیم گرفت لباس سرخ پوشان را به تن کند. انتظار 
می رفت این بازیکن ۲8 ساله بتواند در لباس پرسپولیس 
توانایی های بالای خود را نشان دهد اما به جز بازی برابر هوادار 

که او ستاره ی اصلی زمین بود، دیگر سعید را جزو خوب های 
پرسپولیس ندیدیم. فشارهای زیاد و توقعات فراوان باعث شد تا 
این بازیکن موفق نشود حداقل تا امروز خودش را با شرایط جدید 
وفق دهد. با این وجود یحیی گل محمدی همچنان به صادقی 
اعتماد دارد و او را از ترکیب اصلی اش بیرون نگذاشته و امیدوار 
است تا وینگر تکنیکی و سرعتی اش همانند دیدارهای دوستانه  

پیش از شروع لیگ به مهره ای تاثیرگذار تبدیل شود. آخرین 
بازی سعید صادقی مقابل استقلال هم ناامیدکننده بود و حالا او 

زمان زیادی برای جبران مافات ندارد.
مهدی قایدی: باشویی که دیگر نیست

هرروز بدتر از دیروز؛ این شاید بهترین شرح حال برای وضعیت 
مهدی قایدی باشد. وینگر ریزنقش آبی پوشان به صورت قرضی 

از شباب الاهلی جدا شد و به استقلال برگشت تا خودش را احیا 
کند و دوباره به همان ستاره ی پیشین تبدیل شود. او حتی در 
دیدار مقابل ملوان منجی تیمش شد و اولین پیروزی فصل را 
برای ریکاردو ساپینتو به ارمغان آورد اما اوضاع به همین منوال 
پیش نرفت. قایدی با وجود ترافیک خط حمله، فرصت قابل 
توجهی برای خودنمایی داشته ولی در عمل نتوانستیم بازی های 
خوبی را از او ببینیم. فرصت سوزی های فراوان و عملکرد 
سینوسی عواقب زیادی برای این ستاره ی بوشهری به بار آورد. 
او ابتدا تیم ملی و سپس ترکیب اصلی استقلال را از دست داد و 
در دربی پایتخت هم فقط چند دقیقه در زمین حاضر بود و کار 

خاصی انجام نداد. 
گادوین منشا: آقای گل سابق، آقای گل نزنِ حاضر

آقای گل لیگ بیست ویکم دوباره نامش را بر سر زبان ها 
انداخت و نشان داد لایق توجه بیشتری است. پرسپولیس برای 
بازگرداندن مهاجم نیجریه ای اسبق خود دست به کار شد و تلاش 
فراوانی را انجام داد تا دومین دوره  گادوین در جمع سرخپوشان 
تهرانی را آغاز کند اما نتیجه چیز دیگری شد. مس رفسنجان 
هرطور بود توانست منشا را راضی کند تا در استان کرمان و این 
تیم بماند. با اضافه شدن شیمبا انتظار می رفت این بازیکن ۳۳ 
ساله به درخشش و گلزنی ادامه دهد ولی ورق برگشت. منشا 
و گل با یکدیگر قهر کردند. دیگر حتی پنالتی های این مهاجم 
پنالتی زن هم به درون دروازه نرفت و او وارد یک بحران شد. 
گادوین زننده  هیچ یک از 7 گل مس در لیگ بیست ودوم نبوده 
و یکی از عوامل اصلی قرار گرفتن تیمش در رده ی دوم بدترین 

خطوط حمله  این فصل بوده است.

 سجاد شهباززاده: تغییر مسیری 
که همه چیز را خراب کرد

قرار بود به دانیال اسماعیلی فر، سروش رفیعی و گیورگی 
گولسیانی بپیوندد و مربع سپاهانی های پرسپولیسی شده را 
تکمیل کند اما در لحظات آخر مسیرش را تغییر داد و تصمیم 
گرفت سومین مقطع حضورش در استقلال را آغاز کند. 
حضور سجاد شهباززاده در شرایطی اهمیت بیشتری پیدا کرد 
که بعدا بازیکنانی چون کاوه رضایی نتوانستند با استقلال 
قرارداد ببندند و همین مساله توقعات را از مهاجم ۳۲ساله 
چند برابر کرد. در عمل اما آثار افزایش سن در بازی سجاد 
دیده می شد. شهباززاده طراوات و چابکی سابق را نداشت 
و نمی توانست در گلزنی به داد تیم ساپینتو برسد. همین 
مساله و مصدومیتی که برایش به وجود آمد در کنار حضور 
پرتعداد مهاجمان در اردوی آبی ها، او را کم کم از ترکیب 
اصلی بیرون برد و تبدیل به یک بازیکن گاها تعویضی کرد. 
شاید اگر او در ابتدای فصل نظرش را تغییر نمی داد حالا هم 
خودش شرایط بهتری داشت و هم پرسپولیس در خط حمله 

با این برهوت روبرو نشده بود.
باید بازهم تکرار کنیم که ۱۲ هفته از لیگ برتر گذشته و 
این بازیکنان به احتمال بسیار زیاد همچنان برای خودنمایی 
و تغییر شرایط فعلی زمان دارند. هفته های آتی نشان می دهد 
که مسیر این چهار ستاره قرار است به کجا منتج شود. فعلا 
آن ها با بازی ها و عملکرد خود نشان داده اند که هیاهوهای 
فصل نقل وانتقالات تابستانی پیرامون آن ها هیاهویی برای 

هیچ بوده است.

غیبت جلالی در دو بازی بعدی استقلال
بازیکن ملی پوش استقلال در دو دیدار بعدی تیمش هم 

غایب خواهد بود.
ابوالفضل جلالی که به دلیل مصدومیت در جام جهانی، 
نتوانست استقلال را در دربی همراهی کند، کماکان دور از 

میادین خواهد بود.
جلالی که در تمرین روز گذشته آبی ها نیز با لباس شخصی 
حضور داشت، فعلا قادر به حضور در تمرینات گروهی نیست 
و به طور قطعی دو دیدار بعدی تیمش مقابل صنعت نفت 

آبادان و مس رفسنجان را از دست داده است.
ابوالفضل جلالی در جریان دیدار تیم ملی مقابل آمریکا از 
ناحیه زانو مصدوم شد و باید دید چه زمانی شرایط بازی را 

پیدا خواهد کرد.

لوکادیا از پرسپولیس 
چقدر پول گرفته است؟

میزان  دریافتی لوکادیا  از پرسپولیس مشخص  شد.
 ۲۰  یورگن لوکادیا در زمان امضای قرارداد حدود 
درصد از مبلغ کل قراردادش را به عنوان پیش قرارداد 
دریافت کرده و یک ماه بعد از آن ۱7۰ هزار یورو و 
دو ماه بعد از این قسط ۱7۰ هزار یورو دیگر دریافت 

است. کرده 
این یعنی با احتساب پیش پرداخت، لوکادیا چیزی 
۵۴۰ هزار یورو دریافت کرده است. این در حالی  حدود 
۵ ژانویه )۱۵ دی ۱۴۰۱(  است که لوکادیا قرار بود 
قسط بعدی خود را دریافت کند. حالا که پرسپولیس 
نزدیک به نیمی از مبلغ قرارداد این بازیکن را پرداخت 
کرده، باید دید آیا در فیفا می تواند او را محکوم کند و 

خیر؟ یا  بگیرد  غرامت 

 کاهش ارزش بازیکنان ایرانی 
بعد از جام جهانی!

ارزش بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران بعد از حضور در جام 
جهانی با افت مواجه شده است.

 سایت ترانسفرمارکت ارزش جدید بازیکنان فوتبال جهان 
را بعد از حضور در جام جهانی اعلام کرده که اکثر بازیکنان 
تیم ملی فوتبال ایران در این ارزش گذاری با افت فاحشی 

روبرو شده اند.
سردار آزمون، علیرضا جهانبخش، سامان قدوس، علی 
قلی زاده، کریم انصاری فرد، مهدی ترابی، وحید امیری و 
شجاع خلیل زاده از جمله بازیکنانی هستند که با افت ارزش 

مواجه شده اند.
ارزش صادق محرمی،  افزایش  از نکات جالب توجه، 
حسین کنعانی زادگان، احمد نوراللهی و سید حسین 
مانند مهدی طارمی  بازیکنانی  است. همچنین  حسینی 
که ستاره ایران در جام جهانی بودند، هیچ افزایشی 

ند. نداشته ا
سایت ترانسفر مارکت تیم ملی ایران را حدود ۵۳ میلیون 

یورو ارزش گذاری کرده است.

 ماجرای شکایت گل محمدی 
از مجری تلویزیون چه بود؟

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس به خاطر بی احترامی یکی از 
مجری های تلویزیون قصد ندارد از او شکایت کند.

در برنامه شب یلدای شبکه ۵ سیما، وقتی میهمانان با 
مجری برنامه بازی اسم فامیل می کردند، یکی از مجری های 
این برنامه لفظ بدی خطاب به یحیی گل محمدی به کار برد 

که این موضوع با واکنش باشگاه پرسپولیس همراه بود.
بعد از این موضوع باشگاه پرسپولیس اعلام کرد از مجری 
این برنامه شکایت خواهد کرد اما امروز خبری منتشر شد که 

گل محمدی از شکایت صرف نظر کرده است.
 یحیی گل محمدی از ابتدا هم قصد شکایت از مجری 
مذکور را نداشته که حالا صرف نظر کرده باشد و موضوع 

شکایت، واکنش باشگاه پرسپولیس بوده است.

ستاره های جنجالی فصل نقل وانتقالات در بحران؛

 هیاهو برای هیچ؟!

تیم های لیگ برتری حریفان خود را در دور یک شانزدهم نهایی جام حذفی شناختند.
قرعه کشی مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال ایران امروز در ساختمان 
سازمان لیگ برگزار شد و تیم های لیگ برتری که از این مرحله وارد رقابت ها می شوند، 
حریفان خود را شناختند. استقلال تهران در این مرحله با قرعه سخت تری نسبت به 

سایر مدعیان روبرو شده است.
شاگردان ریکاردو سا پینتو در تیم استقلال که موفق شدند این فصل قهرمان سوپر جام 
فوتبال ایران شوند، در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی با قرعه ی سختی مواجه 
شده اند و باید به مصاف تراکتور در ورزشگاه آزادی بروند. استقلالی ها که پرافتخارترین 
تیم این رقابت ها هم هستند، فصل گذشته در مرحله یک چهارم نهایی در ضربات پنالتی 
مقابل نساجی در ورزشگاه آزادی تن به شکست دادند و به دنبال هشتمین قهرمانی 

خود در این رقابت ها هستند.
شاگردان یحیی گل محمدی در تیم پرسپولیس که در حال حاضر صدرنشین رقابت های 
لیگ برتر هستند، در اولین بازی خود در رقابت ها جام حذفی و از مرحله یک شانزدهم 
نهایی باید مقابل تیمی از لیگ یک به میدان بروند؛ ون پارس اصفهان که در رده 
چهاردهم لیگ آزادگان که هجده تیم در آن حضور دارند قرار دارد، حریف این مرحله 
سرخپوشان پایتخت است و باید در ورزشگاه آزادی مقابل صدرنشین فعلی لیگ به 
میدان برود. پرسپولیسی ها نسبت به رقیب سنتی شان استقلال، با قرعه مناسب تری در 

این مرحله روبرو شده اند.

پیشکسوت استقلال نظرات خود درباره دربی تهران را بیان کرد.
مهدی حاج محمد، پیشکسوت باشگاه استقلال تهران در 
گفت وگویی اظهار داشت: از دربی خیلی لذت نبردم. دربی در 
بیشتر مواقع جذاب نیست و حساسیت ها بر آن سایه می افکند. 
شاید این بار برگزاری جام جهانی قطر باعث شد تا سطع 

توقع مان بالا باشد.
وی افزود: بازی از لحاظ فنی خیلی با بازی های جام جهانی 
تفاوت داشت. می خواستند توپ را به هم پاس بدهند یا آن را 
مهار کنند، توپ چند متر فاصله می گرفت. در جام جهانی اما 
اصلا شرایط متفاوت بود و بازیکنان با تسلط کافی توپ را در 
مالکیت خود داشتند. پاس های آبی و قرمزها خیلی متفاوت با 

کیفیت جهانی بود و به همین دلیل لذت زیادی نبردم.
هافبک- مهاجم آبی ها در دهه ۴۰ و ۵۰ درباره مشکلات 
شاگردان ساپینتو گفت: حسینی دروازه بان تیم ملی است اما 
نتوانست دو توپ هوایی را رد کند و بازیکنان رقیب توانستند 
روی دو ضربه سر گل بزنند. ۵۰ سال پیش رشیدی تا خط 
محوطه جلو می آمد اما حسینی نمی توانست این کار را کند. در 
ضمن کسی که گولسیانی را باید مهار کند باید خودش سرزن 
باشد که اینگونه نبود. در صحنه گل دوم هم نباید استقلال کرنر 

می داد و حریف صاحب فرصت می شد.
حاج محمد ادامه داد: مهدی قایدی در زمین نبود و دلیلش را 

عدم توپگیری او می دانم. قایدی بازیکنی با کیفیت در حمله و 
ضعیف در دفاع است. پرسپولیسی ها از کنار ه ها خوب حرکت 
می کردند و سانتر می کردند. ورود قایدی برای نفس کشیدن 
تیم و کاهش فشار بود. او وظایف خوبی نداشت و در دفاع کار 
کرد. استراتژی استقلال هم اشتباه بود و خیلی زود عقب نشست. 
بگذارید مثال بزنم. در بازی مقابل آمریکا اگر نیاز به برد داشتیم 
قطعا صعود می کردیم اما برای مساوی به زمین رفتیم و آن 
نتیجه رقم شد. آمریکا یک گل زد و دیگر توپ به سمت دروازه 
ما نیامد. قایدی آمد اما شرح وظایفش دفاعی بود. چه بهتر بود 

که چشمی می ماند و با سرزنی به تیمش کمک می کرد.

عضو هیات رئیسه فدراسیون والیبال می گوید از زمانی که وزیر ورزش 
و جوانان با درخواست هیات رئیسه مبنی بر برگزاری مجمع فوق العاده 
این فدراسیون جهت رسیدگی به موضوع بازنشستگی داورزنی موافقت 
کند تا برگزاری مجمع حدود یک ماه زمان لازم است.  محمدرضا 
داورزنی رئیس فدراسیون والیبال از سوی وزارت ورزش از اول دی 
ماه ۱۴۰۱ بازنشسته اعلام شده است. فدراسیون والیبال هم در این 
میان مدعی است که فدراسیون جهانی به موضوع رفتن اجباری 
داورزنی از فدراسیون والیبال حساس است، موضوعی که چالش 
تازه ای را در والیبال ایجاد کرده است. هیات رئیسه فدراسیون والیبال 
دوشنبه، ۲8 آذر به منظور بررسی گزارش عملکرد سه  ماه فصل پائیز، 
برنامه ریزی برای سه ماهه چهارم و پایانی سال جاری، بررسی موضوع 
بازنشستگی محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال و بررسی 
اساسنامه جدید فدراسیون که از سوی فدراسیون جهانی ابلاغ شده 
است، تشکیل جلسه داد.در پایان این جلسه دو ساعته، اعضا با استناد به 
اساسنامه مصوب فدراسیون جهانی و طی فرآیند اجرایی آن، خواستار 
ادامه فعالیت داورزنی در فدارسیون والیبال تا برگزاری مجمع و تعیین 
تکلیف سرپرستی و ریاست فدراسیون شدند و درخواست برگزاری 
مجمع فوق العاده فدراسیون والیبال به منظور بررسی موضوع و تطبیق 
با اساسنامه در کوتاه ترین زمان ممکن مصوب شد.ناصر میرفخرایی، 
عضو هیات رئیسه فدراسیون والیبال در مورد بازنشستگی داورزنی به 
خبرنگار ایسنا گفت: اتفاقاتی در دو هفته گذشته افتاد و ابلاغیه ای برای 

آقای داورزنی زدند که از اول دی ماه بازنشسته است. قرار بود این 
بازنشستگی را تا پایان دوره چهارساله تمدید کنند و این هم از اختیارات 
وزیر ورزش است که می تواند از هیات دولت درخواست کند اما این 
اتفاق نیفتاد و ابلاغیه بازنشستگی را زدند. او در ادامه افزود: فدراسیون 
والیبال از اردیبهشت تا مهر ۱۴۰۲ چهار رویداد مهم سهمیه المپیک، 
لیگ ملت ها، قهرمانی آسیا و قهرمانی جهان دارد که باید در برخی از 
آنها حفظ جایگاه داشته و در برخی دیگر مدال کسب کند. این کار 
بسیار سخت است و اگر همین الان بگویند کسی از اعضای فدراسیون 
والیبال این کار را انجام بدهد، نمی تواند چه برسد به اینکه کسی را از 

بیرون برای این کار انتخاب کنند.

    مهرداد یاراحمدی
هفته سیزدهم لیگ برتر امروز شروع خواهد شد و پنج دیدار امروز انجام می شود ادامه 
بازی ها هفته فردا پیگیری میشود و استقلال در آبادان میهمان صنعت نفت خواهد بود 

و شاگردان گل محمدی در ورزشگاه آزادی به مصاف پیکان می رود.
 استقلال: شاگردان ساپینتو هفته گذشته در بازی حساس با رقیب سنتی خود موفق 
به کسب برد نشدند و تنها یک امتیاز را بدست آوردند.استقلال با دو امتیاز کمتر نسبت 
به پیروزی در رده سوم قرار دارد و در تلاش است با برد در برابر صنعت نفت و امید به 
لغزش حریف خود صدر جدول را در اختیار بگیرد.آبی ها در حال حاضر شرایط خوبی را 
سپری می کنند و در تلاش هستند با توجه به انگیزه ای که دارند بتوانند نتایج دلخواه 

هواداران را کسب کنند.
صنعت نفت: تیم آبادانی صنعت نفت با هدایت مربی برزیلی خود شرایط خوبی ندارند 
و با کسب ۹ امتیاز در رده ۱۵ جدول قرار دارند. زرد پوشان آبادانی در پنج دیدار گذشته 
خود سه باخت، یک مساوی و تنها یک برد را کسب کرده اند و حالا امیدوارند بتوانند 
از استقلال امتیاز کسب کنند.جدال دو تیم در ورزشگاه تختی آبادان برگزار می شود 
و قضاوت این بازی بر عهده بیژن حیدری خواهد بود، این مسابقه از ساعت ۱8:۰۰ 

آغاز می شود.
پرسپولیس_ پیکان

پرسپولیس: سرخ های تهرانی با هدایت یحیی گل محمدی عملکرد خوبی داشتند و در 
حال حاضر با ۲۵ امتیاز در صدر جدول قرار دارند و می توانند با کسب برد فاصله خود 

را با دیگر حریفان بیشتر کنند.
مهم ترین اتفاقی که برای سرخ ها در این چند روز رخ داد جدایی قریب الوقوع لوکادیو 

مهاجم این تیم بود که حواشی زیادی را برای این تیم ایجاد کرد.
پیکان: شاگردان مجتبی حسینی در تیم پیکان در حال حاضر با ۱۲ امتیاز در در رده 

دوازدهم جدول قرار دارد و فاصله سه امتیازی تا قعر جدول دارد.
شاگردان حسینی امیدوارند با برد برابر پرسپولیس جایگاه خود را در جدول رده بندی 
بهبود ببخشند، سفید پوشان تهرانی در بازی های گذشته خود چهار مساوی و یک باخت 

را به دست آورده است.
دیدار دو تیم پرسپولیس و پیکان فردا از ساعت ۱۵:۳۰ دقیقه در ورزشگاه آزادی آغاز 

می شود و قضاوت این دیدار بر عهده مرتضی منصوریان خواهد بود.

بازیکن آینده دار تیم ملی جوانان از انگیزه هایش برای پیشرفت در ادامه کار خود 
می گوید.

تیم ملی جوانان درحالی برای رقابت های قهرمانی آسیا و انتخابی جام جهانی آماده 
می شود که ستاره های آینده فوتبال ایران را در ترکیب خود دارد. یکی از این بازیکنان 
امیر ابراهیم زاده مهاجم تراکتور است؛ جوان خوش فیزیک آذری که سال گذشته در 
بازی برابر استقلال به میدان رفت و از همان جا نشان داد که فوتبال تبریز صاحب یک 

استعداد بزرگ شده است.
ابراهیم زاده که این روزها در اردوی تیم ملی جوانان حضور دارد، از ابتدای تشکیل 
شدن این تیم در تابستان یکی از بازیکنان مورد اعتماد صمد مرفاوی بوده است. از 
گلزنی در مسابقات کافا که منجر به قهرمانی جوانان شد تا درخشش در مقدماتی 
قهرمانی آسیا که آمار فوق العاده ۶ گل در ۳ مسابقه را به ثبت رساند. روند رو به رشد 
ابراهیم زاده در مسابقات تدارکاتی هم ادامه داشت؛ جایی که او در اردوی عمان موفق 

شد دروازه تیم میزبان را باز کند تا جوانان کامبک بزنند و دو بر یک برنده شوند.
این مهاجم آینده دار درباره شرایط تیم ملی در عمان گفت: »چند روزی می شود که 
از عمان به تهران برگشتیم و تمرینات را اینجا ادامه می دهیم. خوشبختانه شرایط تیم 
خوب است و ما برای موفقیت در رقابت های پیش رو می جنگیم. دو بازی تدارکاتی 
خوب برابر عمان انجام دادیم که هردو را بردیم. خوشحالم که توانستیم جواب اعتماد 

کادرفنی تیم ملی را با گلزنی بدهم.«

  تقابل پرسپولیس 
با حریف لیگ یکی

مهدی حاج محمد: جام جهانی سطح توقع را 
از دربی ۹۹ بالا برده بود

 مجمع در مورد ماندن یا رفتن 
داورزنی تصمیم می گیرد

جدال آبی و قرمز 
برای صدر

 مهاجم جوان تراکتور و 
افسوس از جدایی بردیف

قرعه سخت استقلال در جام حذفی؛

میرفخرایی عضو هیات رئیسه فدراسیون والیبال: استقلال می تواند به تکرار قهرمانی فکر کند

بازیکن آینده دار تیم ملی جوانان انگیزه دارد؛هفته سیزدهم لیگ برتر؛


